
Ringkøbing Håndbold A/S
Kirkevej 26, 6950 Ringkøbing

 CVR-nr. 30 60 03 04

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Rådg ivende  Rev iso re r  -  med  d ig  i  cen t rum

partner-revision.dk . En del af Revisorgruppen Danmark

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
0
4
4
c
2
Y

w
Q

Z
K

2
5
1
0
6

7
2

0
9



Indholdsfortegnelse

Side
Påtegninger
Ledelsespåtegning 1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning
Selskabsoplysninger 5
Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Anvendt regnskabspraksis 8
Resultatopgørelse 12
Balance 13
Egenkapitalopgørelse                     15
Noter 16

Ringkøbing Håndbold A/S · Årsrapport for 2022/23

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
0
4
4
c
2
Y

w
Q

Z
K

2
5
1
0
6

7
2

0
9



Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022/23 for Ringkøbing Håndbold A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringkøbing, den 24. oktober 2023

Direktion

Michelle Brandstrup Bittner
direktør

Bestyrelse

Lars Ørgaard Buhl Søren Ingemann Hansen Peter Byskov Sandsberg
Formand Næstformand

Mathias Møller Kristensen Dorthe Marie Siersbæk Mogens Andreasen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Ringkøbing Håndbold A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ringkøbing Håndbold A/S for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022
- 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-
skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ringkøbing, den 24. oktober 2023

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Ove Iversen
statsautoriseret revisor
mne34480
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Selskabsoplysninger

Selskabet Ringkøbing Håndbold A/S
Kirkevej 26
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30 60 03 04
Stiftet: 31. maj 2007
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse Lars Ørgaard Buhl, Formand
Søren Ingemann Hansen, Næstformand
Peter Byskov Sandsberg
Mathias Møller Kristensen
Dorthe Marie Siersbæk
Mogens Andreasen

Direktion Michelle Brandstrup Bittner, direktør

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive elitehåndbold på højt niveau i Ringkøbing.

Selskabet har tilpasset regnskabsopstillingen, herunder placering af løntilskud og lønrefusion i
resultatopgørelsen. Forholdet har ingen effekt på resultat, balancesum og egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Sportsligt
Sæsonen var den bedste rent placeringsmæssigt i Kvindeligaen i klubbens korte historie. Det blev til en
10. plads og 15 point i grundspillet, det er ikke set bedre. Kvalifikationsspillet blev en nervøs affære men
endte med at vi var et mål fra at vinde kvalspillet. Det var helt klart målet at skulle undgå at komme i
kvalfinalen igen i år og det lykkedes med to sejre og en uafgjort og dermed sluttede vi á point med
Horsens på 1. pladsen i kvalspillet.  Det blev endnu engang en spændende sæson, hvor det var flere af
vores kampe der slog nye rekorder. Vi vandt for første gang over Viborg ligesom sejrene over Horsens og
Silkeborg, var første gang på udebane i Kvindeligaen over de to hold. Udover holdets mange glæder, var
der også flere kåringer af vores spillere på diverse rundens hold, og ikke mindst Jane Mejlvang som
topscorer i Kvindeligaen. Vi har gjort os bemærket i denne sæson og det har også betydet spillerafgang
for nogle af profilerne på holdet til den kommende sæson.

Fremtiden bliver med opbygning af et nyt hold, med nye profiler og tilgang af syv spillere. Cheftræner
Jesper Holmris som er på aftale til juni 2025 bliver assisteret af Mathias Broløs, og klubbens setup
omkring fysisk træning og fysioterapi er opgraderet med aftalen med Fysio Danmark Holstebro. Vi ser
muligheder med det nye hold, vi har fået, men er også klar over, at det tager tid at få syv nye spillere i
gruppen. Målet for Ringkøbing Håndbold er at fastholde pladsen i den bedste række og på sigt blive et
etableret ligahold, og komme tættere på slutspillet.

Økonomi
Årets resultat efter skat udgør et underskud pa? 352 tkr., hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende.
Selskabets økonomiske målsætning er altid at levere et positivt resultat, og vi har historisk været gode til
at få det til at balancere.

Omsætningen er steget, efter vi er kommet tilbage i Kvindeligaen. Sponsoropbakningen er loyal og
trofast. Vi har endnu ikke formået at få tilskuerantallet løftet tilbage til niveauet fra før Covid Og vores
indtægtsgivende aktiviteter nåede ikke i mål.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er således i
kapitaltab i henhold til selskabslovens regler herom. Der er fremlagt en plan for reetablering af
egenkapitalen i overensstemmelse hermed. Allerede i indeværende år er der optaget ansvarlig lånekapital
på egenkapital lignende vilkår. Ses dette under ét med egenkapitalen, har selskabet endnu mere end
halvdelen af egenkapitalen intakt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening,
evt. suppleret med en fremtidig kapitalforhøjelse. 
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Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden
Selskabet forventer, at etableringen i Kvindeligaen skal løfte kendskabsgraden, og der arbejdes med
fællesskab for området. Klubbens sponsorer er det væsentligste fundament for selskabet. Vores udtryk er
blevet væsentligt forbedret, og vi arbejder hårdt på, at kendskabsraden skal blive større. 

Der er lavet økonomiske ændringer i budgettet og vi forventer at reetablere vores egenkapital i de
kommende sæsoner. Der forventes på baggrund heraf et lignende aktivitetsniveau, men et positivt resultat
i det kommende år. 

Organisatorisk
Michelle Brandstrup Bittner, som blev ansat august 2022, har været på barsel siden juni 2023, og Sidsel
Krarup har været ansat siden som vikar. Trænerteamet er det samme de næste to sæsoner og mange
kontrakter med den nuværende trup er på to årige aftaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som væsentligt påvirker selskabets
finansielle situation. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ringkøbing Håndbold A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten
aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå indtjeningen, herunder afskrivninger, nedskrivninger
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Indtægter fra salg, hvilket omfatter salg af sponsorater, entreindtægter og events m.m., indregnes i
resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan
opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder modtagne lønrefusioner og fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver. End-
videre indregnes modtagne tilskud, erstatninger og kompensationer vedrørende coronasituationen i denne
post.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og sponsorpleje, lokaler, administration og
kamp- og event relaterede omkostninger m.v.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering
af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat,
og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. 

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og
omfatter omkostninger i forbindelse med hjemmeside. Alene eksterne omkostninger, der er afholdt, hvor
omkostningen opfylder betingelserne for indregning som et aktiv medtages.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver afskrives over 3 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer
på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld m.v., måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende
år.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2022/23 2021/22

Nettoomsætning 4.618.904 4.568.193
Andre driftsindtægter 192.233 150.732
Andre eksterne omkostninger -2.567.990 -3.015.932

Bruttoresultat 2.243.147 1.702.993

2 Personaleomkostninger -2.604.406 -1.978.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver -30.999 -8.333

Driftsresultat -392.258 -283.401

Øvrige finansielle omkostninger -857 -12.846

Resultat før skat -393.115 -296.247

Skat af årets resultat 41.440 62.600

Årets resultat -351.675 -233.647

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -351.675 -233.647

Disponeret i alt -351.675 -233.647
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Balance 30. juni

Aktiver
Note 2023 2022

Anlægsaktiver

3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 54.996 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt 54.996 0

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 71.667 91.667
Materielle anlægsaktiver i alt 71.667 91.667

Anlægsaktiver i alt 126.663 91.667

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 640.270 93.730
Udskudte skatteaktiver 110.000 68.560
Andre tilgodehavender 147.442 15.678
Periodeafgrænsningsposter 65.846 17.627
Tilgodehavender i alt 963.558 195.595

Likvide beholdninger 265.429 564.492

Omsætningsaktiver i alt 1.228.987 760.087

Aktiver i alt 1.355.650 851.754
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Balance 30. juni

Passiver
Note 2023 2022

Egenkapital

Virksomhedskapital 625.000 625.000
Overført resultat -434.824 -83.149
Egenkapital i alt 190.176 541.851

Gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital 125.000 0
Langfristede gældsforpligtelser i alt 125.000 0

Gæld til pengeinstitutter 0 3
Leverandører af varer og tjenesteydelser 143.290 158.530
Anden gæld 417.669 151.370
Periodeafgrænsningsposter 479.515 0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.040.474 309.903

Gældsforpligtelser i alt 1.165.474 309.903

Passiver i alt 1.355.650 851.754

1 Særlige poster
5 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomheds-
kapital

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2022 625.000 -83.149 541.851
Årets overførte overskud eller underskud 0 -351.675 -351.675

625.000 -434.824 190.176
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Noter

2022/23 2021/22

1. Særlige poster

Indtægter:
Covid-19 kompensation 52.872 98.105

52.872 98.105

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:
Andre driftsindtægter 52.872 98.105

Resultat af særlige poster netto 52.872 98.105

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 2.200.818 1.615.126
Pensioner 22.440 0
Andre omkostninger til social sikring 113.743 116.250
Personaleomkostninger i øvrigt 267.405 246.685

2.604.406 1.978.061

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 11 12

30/6 2023 30/6 2022

3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb 65.995 0

Kostpris 30. juni 65.995 0

Årets afskrivninger -10.999 0

Af- og nedskrivninger 30. juni -10.999 0

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 54.996 0
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Noter

30/6 2023 30/6 2022

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 100.000 0
Tilgang i årets løb 0 100.000

Kostpris 30. juni 100.000 100.000

Af- og nedskrivninger 1. juli -8.333 0
Årets afskrivninger -20.000 -8.333

Af- og nedskrivninger 30. juni -28.333 -8.333

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 71.667 91.667

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:
Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse omkring licens til at spille professionel håndbold.
Kontrakten er uopsigelig.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med spillere og trænere m.v. med op til 2 års
uopsigelighed.
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Signed Jens Erik Pedersen
advokat@thorninger.dk


91.215.162.19
7:35557
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{
  "at_hash": "J2O2ZDr4Pb4t-C_9FC1BKQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698147227",
  "birthdate": "1974-03-19",
  "exp": "1698150827",
  "iat": "1698147227",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ed9966d2-a6d3-4776-b4e4-6db52c5894c9",
  "name": "Dorthe Marie Siersbæk",
  "nonce": "638337440014309131.YTdiZjE2MDktZjI4MS00MTA5LThiNGItZmI5Y2M1MWM3NmE2Yjk5ZGE0OGItMmNkOS00ZGQ2LTljNzQtYjkwNzM1YTY5ZGFm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1128ceef-2d65-440e-bb96-06447e34babf",
  "rat": "1698147201",
  "sid": "867c71aa-46c3-4a8c-8e27-5fa3a3cfadd5",
  "sub": "1128ceef-2d65-440e-bb96-06447e34babf",
  "transaction_id": "13292aa0-b606-4996-8e6a-d7c19ea0bc46",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA2fGE4NzBkOTYyLTljZjAtNDFhNi04OGYxLTQyMjZkOTEyNGQ1ZnwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-24T11:34:43.5802718Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.61",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "3UYuA2bYTW2n2nGnMy_M_A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698660201",
  "birthdate": "1960-10-31",
  "exp": "1698663801",
  "iat": "1698660201",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a484fbcf-d56d-4f96-88b9-2f7bd0e2a30d",
  "name": "Jens Erik Pedersen",
  "nonce": "638342569470804864.ZDZmMzY4ZTUtOGU2MC00MTJkLThmOGEtMDc1NDA1MWExOTY1NmNhYzQ5MzEtMDk3Zi00MDRhLWE1MzUtMTA1Y2RiODYxZWQ0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "35c07f3f-64d3-469d-9699-b0c7d78cd8c2",
  "rat": "1698660147",
  "sid": "7b1a1599-11d6-495e-b2bc-3810959f5f2b",
  "sub": "35c07f3f-64d3-469d-9699-b0c7d78cd8c2",
  "transaction_id": "84bf5945-1532-41ac-823b-c6297fc3a180",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA5fGQ0NWZmN2I3LTBmYzUtNDk0YS05NmJkLTU0Y2I5ZTUxYjk4ZnwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-30T10:04:04.7982276Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.76",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "CG_0SD6X8yuC0HhkAKWZwQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698146880",
  "birthdate": "1968-10-11",
  "exp": "1698150480",
  "iat": "1698146880",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a2d9a471-0939-4762-ba06-2a381b2549d5",
  "name": "Lars Ørgaard Buhl",
  "nonce": "638337436444039615.NmUxM2U3M2YtMmYwZS00NzVmLTlhYjAtY2ZhMWNkNTQyNDkyMmUzNzFlOTUtNmUzMy00MTIyLWIxYzctOGUxMTY3MDBjNjA4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "935b6d94-afd2-474d-8f38-e8585a3ac13c",
  "rat": "1698146844",
  "sid": "4a2fc41a-ca2c-4e20-b7b6-757bbb44b6df",
  "sub": "935b6d94-afd2-474d-8f38-e8585a3ac13c",
  "transaction_id": "7672ef15-75bb-40f0-a87e-da6120926bd5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDAyfGU0YzNiNmUzLTlhZDEtNDA1Yy05MTg4LThkNTkyOTlmYzQzNXwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-24T11:34:30.6421131Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_13_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.2 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "KH7CZs72u1m4grS77onZ4g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698486669",
  "birthdate": "1989-07-28",
  "exp": "1698490269",
  "iat": "1698486669",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "27d84f4b-f912-4cd3-bc1f-5e0b487060d0",
  "name": "Mathias Møller Kristensen",
  "nonce": "638340834381481088.YmM4YjYzZWMtMTM0NC00Yjc1LWFhNmUtOGNiYmU0YTUxZmQwYzFhYTAyOGMtZWE0OC00MDNlLTk5M2ItZmRlZDkyN2QwOGNk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "23e46166-280e-4bc4-a1c3-5494ccec4d46",
  "rat": "1698486638",
  "sid": "8e417dd4-e221-4923-bba5-2c288a3b5d0d",
  "sub": "23e46166-280e-4bc4-a1c3-5494ccec4d46",
  "transaction_id": "ee84d669-a385-42e9-81d9-637e7efbd97a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA1fDM1MjI4OWMwLWRiMDMtNDFhZC1iZjMxLTYxY2Q3NjllMmEwNHwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-28T09:53:26.2031634Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "6-yJWikVIPRynsSTvDQxrg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698146698",
  "birthdate": "1987-09-24",
  "exp": "1698150299",
  "iat": "1698146699",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7bc8f600-29b7-4a8c-8be1-4513e6bf37be",
  "name": "Michelle Brandstrup Bittner",
  "nonce": "638337434597104128.MzA4MzllM2UtMjc0MS00ZTJkLWE3ZTEtYzU2ZTY0YmQyMWI3NDkwY2QzMGEtZTMxOC00ODY3LWFhYTktMjQxNWJiMGY5Yzg0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "294120eb-4ffc-4281-bfd1-ee56538dd02f",
  "rat": "1698146660",
  "sid": "4f844b26-b45a-4125-a3fc-6f910ba2ea32",
  "sub": "294120eb-4ffc-4281-bfd1-ee56538dd02f",
  "transaction_id": "adb26cb8-6e4a-41b9-94a1-29f32af9b1f8",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDAxfDI2NjA3NzI0LTA0ZTAtNDA2Ni1iMDFmLWRkYTg4ZTE5MjM3ZXwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-24T11:25:31.860883Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_a93ddcXZxTS251067209": "a93ddcXZxTS251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
}


{
  "at_hash": "BeRKKrMiiOUwFUHtQBMAPg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698210862",
  "birthdate": "1967-08-10",
  "exp": "1698214462",
  "iat": "1698210862",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2a511458-e3f9-4947-8a2f-0f9ec70a8f84",
  "name": "Mogens Andreasen",
  "nonce": "638338076343318610.NDdkYzI2OGEtNmQ3MC00Yjk1LWEwOWYtMTdjNmRkMTEyNmFhZDFlNWU5OWMtOTEwYi00Yzc3LTk3MTQtZGEwNGUyNmE2OWZl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "345bb708-bf3d-4f77-9648-c02c77076530",
  "rat": "1698210834",
  "sid": "bd2b5ad4-5629-4938-a469-361d1591a6d4",
  "sub": "345bb708-bf3d-4f77-9648-c02c77076530",
  "transaction_id": "73293615-430f-4079-bdac-8f4676f30091",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA3fDFmNmQ5ZTkxLWYxMWEtNDdjMS04MzQ0LTdkOGJhNDYyYTM1ZnwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-25T05:15:13.1239098Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.61",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "0E_4FKoGz2b2eLfFeFUONg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698150110",
  "birthdate": "1982-11-12",
  "exp": "1698153710",
  "iat": "1698150110",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "204ba445-5203-4f5b-9dfd-3a82b0faed58",
  "name": "Peter Byskov Sandsberg",
  "nonce": "638337468815237621.MjFmNGMzNzYtMDg2Ny00NjE5LWI1NzUtNzAyMzEzM2U2NDY5Mjc1ODRlZDMtNWU3ZS00ZjcyLTk0MjQtN2E2YWRiNjMzYmE3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d",
  "rat": "1698150081",
  "sid": "29d85cac-4e4b-417f-a062-bcbf2dad0265",
  "sub": "5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d",
  "transaction_id": "1dd6699e-5be2-4ce2-a941-113ee390a72d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA0fDhjNTlkZDEzLWFlYmEtNGRlOS04YTAwLWNkOWQ2Mjc0MzMxOXwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-24T12:22:22.4372045Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.61",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "y7y6RJHNZhLZENINv_WXxg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698264012",
  "birthdate": "1971-11-27",
  "exp": "1698267613",
  "iat": "1698264013",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d6909ed1-e610-4761-9ded-da38e5512021",
  "name": "Søren Ingemann Hansen",
  "nonce": "638338607856276365.ZmIyMjY0NGEtMTY2OS00MThmLTliMWMtMGFiZjNhN2VkMTg4ZjBkMDA0YjctZWFkNy00YzlkLWFhMDMtMWIzMzUwNDVkZjM4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1c3f8f3b-ce1e-4faa-94fb-b520e65114a7",
  "rat": "1698263985",
  "sid": "905f63cd-fc78-4ea3-8e6e-460aaaf58d84",
  "sub": "1c3f8f3b-ce1e-4faa-94fb-b520e65114a7",
  "transaction_id": "5ecf8b4f-defc-4acf-8f86-044c6b5a826e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDAzfGM2MTNkMjhiLWM3MmMtNDdiOS05ZTMxLTA2YWMzMDhjNDI1MHwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-25T20:01:34.444455Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_634660JRxyq251067209": "634660JRxyq251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "vQd458ed_FdUyMNdAGUMZw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1698649329",
  "exp": "1698652929",
  "iat": "1698649329",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9ef867c1-67e4-499f-82f9-3bc272160147",
  "name": "Ove Iversen",
  "nonce": "638342461160510148.YjI4ZjI0ZGItYjhmMi00ZDlmLTkyNmYtODA4ZGZhYWVhMDhlNzMxOWJlNzEtNDM4Zi00Y2VhLWJlNTMtMDczNjM3NzNmZjhi",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "24270946",
  "rat": "1698649316",
  "sid": "91116639-9c24-430d-aa97-89bbcbe2bb2b",
  "ssn": "15807776",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:15807776-RID:24270946",
  "transaction_id": "17ed2f26-9cc8-4ce6-a645-89938d41483c",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmU4MjVlNjYtOWMyZS00ZmFlLWJkODktZWNlYTVjM2ZkNGQwfDAwMDAwMDA4fGY5NTJiMWU5LWQwY2EtNDMxOC1hZmE3LTIwMmFlYWEwMzg3ZHwyNTEwNjcyMDk=",
  "signedAtUtc": "2023-10-30T07:02:24.0615168Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251067209",
  "agreementId_0044c2YwQZK251067209": "0044c2YwQZK251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_a93ddcXZxTS251067209": "a93ddcXZxTS251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_689340RPwHH251067209": "689340RPwHH251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_cd08a0YsnXz251067209": "cd08a0YsnXz251067209 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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